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Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Janes, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, 

Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta) 

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantan nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto 

Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de La Paz 

Lugar y 

fecha: 
Santa Tecla, 11 de octubre de 2016 

VIDAL FRANCISCO GONZÁLEZ DÚRAN 

Dirección:  

CANTIDAD 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

UNIDAD DE 

MEDIDA 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

DESCRIPCIÓN 

LOS DERECHOS HUMANOS DOCUMENTOS BASICOS, 

AUTOR PACHECO G. MAXIMO 

LA ENSEÑANZA DE LOS DERECHOS HUMANOS, AUTOR 

FRUHLING, HUGO 

DERECHOS HUMANOS , PREGUNTAS Y RESPUESTAS, 

AUTOR LEVIN LEAH 

MODIFICACION DE LA CONDUCTA y sus 
APLICACIONES, AUTOR KASDIN ALAN E. 

PSICOLOGIA DE LA CONDUCTA ANORMAL, ENFOQUE 

CLINICO EXPERIMENTAL, AUTOR DAVISON GERALD C. 

PSICOLOGIA DE LA CONDUCTA DELICTIVA, 

OBSERVACIONES SOBRE UNA CASUISTICA, AUTOR 

MARCHIORI HILDA 

SOCIO LOGIA CRIMINAL JUVENIL, AUTOR DAVID 

PEDRO R. 

SOCIO LOGIA JURIDICA, AUTOR MADI LE JUAN 

ALBERTO 

CRIMINOLOGIA DE LA VIOLENCIA, AUTOR DRAPKIN 

ISRAEL 

TRATADO DE CRIMINOLOGIA, AUTOR TIEGHI 

OSVALDO N. 

MAUAL DE ETICA PARA LAS FUERZAS MILITARES Y DE 

POLICIA, AUTOR CONTRERAS SARMIENTO JORGE 

PRECIO 
UNITARIO 

( US$) 

$240.00 

$90.00 

$45.00 

$75.00 

$180.00 

$60.00 

$90.00 

$15.00 

$45.00 

$193.00 

$140.00 

Nº de orden: 

701-2-2016 

NITy/o NRC: 
 

Rq.Ne 

01723 

VALOR TOTAL (US$) 

$240.00 

$180.00 

$90.00 

$150.00 

$360.00 

$60.00 

$180.00 

$30.00 

$90.00 

$193.00 

$140.00 



UNIDAD 
METO DOS DE LA ETICA, AUTOR FARRELL MARTIN 

$90.00 1 
DIEGO $90.00 

UNIDAD 
MANUAL DE INTRODUCCIÓN A LA CRI M 1 NALISTICA, 

$46.00 $92.00 2 
AUTOR MORENO GONZALEZ RAFAEL 

UNIDAD 
COMO DESRROLLAR LA INTELIGENCIA 

$40.00 1 
MOTIVACIONAL, AUTOR CARRILLO LÓPEZ ROBERTO 

$40.00 

UNIDAD 
PSICOLOGIA SOCIAL y PENITENCIARIA, AUTOR 

$140.00 1 
CLEMENTE DÍAZ MIGUEL $140.00 

UNIDAD 
FUNDAMENTOS DE LA PSICOLOGIA JURIDICA, AUTOR 

$60.00 $60.00 1 
CLEMENTE MIGUEL 

INTRODUCCIÓN A LA PROBABILIDAD y LA 
$60.00 1 UNIDAD $60.00 ESTADISTICA, AUTOR MENDENHALL WILLIAM 

UNIDAD 
ESTADISTICA 1 DESCRIPTIVA, AUTOR AGUILERA 

$20.00 $20.00 ( 1 
LIBORIO RAUL 

UNIDAD 
ESTADISTICA 11 PROBABILIDAD E INFERENCIA, AUTOR 

$20.00 1 
AGUILERA LIBORIO RAUL $20.00 

2 UNIDAD ESTADISTICA ELEMENTAL, AUTOR JOHNSON ROBERT $35.00 $70.00 

UNIDAD 
ELEMENTOS DE PROBABILIDAD y ESTADISTICA, 

$10.00 $20.00 2 
AUTOR HERNANDEZ SALGUERO JOSÉ 

2 UNIDAD LA PISTOLA TACTICA, AUTOR SUARÉZ GABRIEL $80.00 $160.00 

UNIDAD 
MANUAL DE TIRO TACTICO POLICIAL y DE DEFENSA, 

$89.00 $178.00 2 
AUTOR FRANCISCO JAVIER PECCI ROSEN DI 

UNIDAD 
LA VIDA DEL BUSCÓN LLAMADO DON PABLOS, AUTOR 

$15.00 $15.00 1 
QUEVEDO FRANCISCO 

UNIDAD 
LA LENGUA SALVADOREÑA y EL ESPAÑOL QUE 

$6.00 $6.00 1 
HABLAMOS, AUTOR RIVAS PEDRO GEOFFROY 

1 UNIDAD LA MAGICA RAIZ, AUTOR GEOFFROY RIVAS PEDRO $6.00 $6.00 ( 
UNIDAD 

HOMBRES CONTRA LA MUERTE, AUTOR MIGUEL 
$8.00 $8.00 1 

ANGEL ESPINO 

1 UNIDAD TRISTAN E !SOLDA, AUTOR BEROUL Y THOMAS $15.00 $15.00 

UNIDAD 
EL COLOQUIO DE LOS PERROS y OTRAS NOVELAS, 

$45.00 $45.00 1 
AUTOR CERVANTES SAAVEDRA MIGUEL 

1 UNIDAD 
EL TERREMOTO DE 

JACOB PORTILLO 

SAN SALVADOR, AUTOR BARBA 
$6.00 $6.00 
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POR LA CANTIDAD DE: DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO 00/100 DOLARES 

OBSERVACIONES: CREDITO A 60 DIAS, 

LUGAR DE 
ALMACEN ANSP, SEDE SAN LUIS TALPA 

ENTREGA: 



FECHA DE 

ENTREGA: 

Datos del Administrador de la Orden de Compra: 

Nombre: Sra. Claudia Maribel Menjivar Fernandez 
Tel. 2316-8511 Fax: Correo electrónico: claudia.menjivar@ansp.edu .sv 

Elaborado por: Ana Gómez 
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